АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2023 г.                           №  425
	Об установлении размера платы за наём жилого помещения    для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Мельниковского сельского поселения, администрация Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года размер платы за наём жилого помещения    для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год в размере 12,10 руб. с 1 кв. м. общей площади.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мельниковского сельского поселения
Глава администрации                                                                     В.В. Котов

Исп. Бахарев А.А. тел. 8(81379) 91 193

Разослано: дело-2, прокуратура-1